
ADESÕES À ATA DE REGISTRO DE PREÇO (“CARONA”) 

ANO 2019

N° do
Pregão/Uasg

Número Do Processo Objeto

00044/2018 -
153065

23074.011104/2019-08 Contratação de Empresa para prestação
de serviços de agenciamento de viagens

00021/2019 -
70028

23074.082476/2019-19 Aquisição de Videomonitoramento de
Segurança

00004/2019 -
160020

23074.085047/2019-95 Centrífuga

00023/2018–
158137

00007/2019-
158516

23074.072911/2019-99 Computadores

00006/2019 -
153010

23074.059486/2019-42 Aquisição de Móveis

00011/2019 -
160482

23074.084558/2019-90 Cromatógrafo



Link: sipac.ufpb.br 
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